
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
\ 4 J U jOUj_____  № 6 4 ?
Об утверждении результатов участников 
МЭ ВОШ по общеобразовательному предмету 
«физическая культура » в 2020-2021 учебном году

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», приказами 
Комитета образования и науки от 23.10.2020 № 492 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году на территории 
муниципального образования город Нягань», от 23.10.2020 № 493 «Об утверждении квоты 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году», от 30.10.2020 № 523 «Об утверждении требований к проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории г. Нягань в 
2020-2021 учебном году», протоколом № 20 заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре от 11.12.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательному предмету «физическая культура » в 2020-2021 
учебном году (рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа олимпиады) 
(приложения).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной сети 
В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в разделе 
«Олимпиады, конкурсы» результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по физической культуре (рейтинг победителей и 
рейтинг призёров муниципального этапа олимпиады).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение № 1 к приказу Комитета образования и науки от

город Нягань

МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань 
"СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество 
участника муниципального 

этапа
Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Прошкин Даниил Алексеевич 7 88,6 89 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

2 Джола Даниил Сергеевич 7 87,05 87 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

3 Зыков ИванАлексеевич 7 82,21 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

4 Калашников Никита Романович 7 82,21 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

Территория:
Дата проведения: 09-10.12.2020 
Пункт проведения (место):



Приложение № 2 к приказу Комитета образования и науки от /Z  № 6 Я

Территория: город Нягань
Дата проведения: 09-10.12.2020 г.
Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань

"СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но физической культуре (девушки)

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Ромашкина Александра Андреевна 7 89,93 90 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

2 Досымова Асель Бакытовна 7 88,28 88 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

3 Ольховская Анастасия Сергеевна 7 86,34 86 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г.Нягань "Средняя 
общеобразовательная школа №2"



Приложение № 3 к приказу Комитета образования и науки от /У  /Z . №  № (5 J

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/20201 учебном году
по физической культуре (юноши)

город Нягань

МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "C01JJ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань 
"СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия, имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Насруллаев Руслан Сергеевич 8 86,63 87 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

2 Мурашкин Егор Юрьевич 8 85,66 86 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

3 Гурьянов Николавй Юрьевич 8 84,48 84 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
«Средняя общеобразовательная школа №1»

Территория:
Дата проведения: 09-10 .12.2020 г. 
Пункт проведения (место):



Приложение № 4 к приказу Комитета образования и науки ояУУ /Л  ./Сд  №

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021учебном году
по физической культуре (девушки)

Территория: город Нягань
Дата проведения:09-10.12.2020
Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань

"СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"
максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Дуданова Елезавета Александровна 8 83,25 83 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

2 Глухова Дарья Васильевна 8 77,41 77 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

3 Черепанова Александра 
Анатольевна 8 77,29 77 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"



Приложение № 5 к приказу Комитета образования и науки от /У  /Л  ЛО № б  Л  У-

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/20201 учебном году
по физической культуре (юноши)

Территория: город Нягань 
Дата проведения:09-10.12.2020
Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ 
№6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№ п/п
Фамилия,имя, отчество 

участника муниципального 
этапа

Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Жуков Евгений Степанович 9 85,15 85 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

2 Лубнин Глеб Николаевич 9 85,15 85 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

3 Слободсков Виталий 
Александрович 9 82,01 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
средняя общеобразовательная школа № 14

4 Евграфов Александр 
Сергеевич 9 81,99 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г.Нягань "Средняя 
общеобразовательная школа №2"

5 Новицкий Дмитрий 
Олегович 9 81,99 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
«Средняя общеобразовательная школа №1»



Приложение № 6 к приказу Комитета образования и науки от /У  /Л . ХО № %-

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (девушки)

Территория: город Нягань

Дата проведения: 09-10.12.2020 г.

Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ 
№6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№ п/п
Фамилия,имя, отчество 

участника муниципального 
этапа

Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Переверзева Елизавета 
Алексеевна 9 90,75 91 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

2 Меныиенина Милана 
Станиславовна 9 85,9 86 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

3 Акимова Екатерина 
Валерьевна 9 84,76 85 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»



Приложение № 7 к приказу Комитета образования и науки от /У  /Я  2Э

Территория: город Нягань

Дата проведения: 09-10.12.2020 г.

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (юноши)

Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ 
№6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№ п/п
Фамилия,имя, отчество 

участника муниципального 
этапа

Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального 

этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Дудкин Константин 
Дмитриевич 10 90,52 91 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

2 Абдурахманов Али 
Г азимагомедович 10 86,98 87 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

3 Тарасов Тимофей 
Иванович 10 86,58 87 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»



Приложение № 8 к приказу Комитета образования и науки от /J? JLD № 6 ^

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (девушки)

Территория: город Нягань
Дата проведения: 09-10.12.2020 г.

Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ 
№6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№ п/п
Фамилия,имя, отчество 

участника муниципального 
этапа

Класс
Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Дорофеева Анастасия 
Витальевна 10 92,37 92 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» им. 

А. И. Гордиенко»

2 Струнина Арина Олеговна 10 82,09 82 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
«Средняя общеобразовательная школа №1»

3 Абдурашитова Ирина 
Анатольевна 10 78,16 78 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
«Общеобразовательная средняя школа № 3»



Приложение № 9 к приказу Комитета образования и науки от /V  /Л  Л? № 6

Территория: город Нягань

Дата проведения: 09-10.12.2020г.

Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ 
№6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (юноши)

№ п/п
Фамилия,имя, отчество 

участника муниципального 
этапа

Класс
Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Якимов Никита 
Денисович 11 90,25 90 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

2 Назаренко Владислав 
Васильевич 11 88,13 88 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №6» 

им. А. И. Гордиенко»

3 Митин Владислав 
Денисович 11 82,92 83 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
«Средняя общеобразовательная школа №2»



Приложение №10 к приказу Комитета образования и науки от /У  УХ ^

Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по физической культуре (девушки)

Территория: город Нягань

Дата проведения: 09-10.12.2020г.

Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" 
им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Бебенина Ксения Андреевна 11 92,47 92 победитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Нягань 
"Гимназия"

2 Ларюшкина Елена Викторовна 11 86,42 86 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г.Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №2"

3 Тагильцева Анастасия 
Владимировна 11 85,35 85 призер

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г.Нягань 
"Средняя общеобразовательная школа №2"


